МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И
НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОМСОМОЛЬСКИЙ-НА-АМУРЕ
КОЛЛЕДЖ ТЕХНОЛОГИЙ И  СЕРВИСА "

ПРИКАЗ

06.05.2020 № 134-ОД
,}

Об установлении стоимости платных услуг
на 2020-2021 учебный год

На основании Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ,
Постановления Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 №706 "Об утверждении Правил оказания
платных образовательных услуг" и Устава колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер платных услуг на 2020-2021 учебный год в расчете на одного студента
(Приложение № 1):

2. Установить стоимость проживания в общежитии на 2020-2021 учебный год
(Приложение № 2,3,4,5)

3. Установить стоимость часовой ставки работников, для расчета дополнительных платных
образовательных услуги на 2020-2021 учебный год (Приложение № 6,7,8,9)

4. Установить стоимость вечерних курсов на 2020-2021 учебный год
(Приложение № 10)

5. Установить прейскурант цен на прочие платные образовательные услуги на 2020-2021 - учебный год
(Приложение №11)

6. Установить прейскурант цен на услуги учебной парикмахерской на 2020-2021 учебный год
(Приложение № 12)

7. Установить прейскурант цен на пошив и ремонт швейных изделий на 2020-2021 учебный год
(Приложение № 13)

8. Установить прейскурант цен на изготовление швейных изделий на 2020-2021 учебный год
(Приложение № 14)

9. Установить прейскурант цен на изготовление столярно-плотничных изделий на 2019/2020 учебный
год (Приложение № 15)

10. Стоимость оказания услуг и изготовления изделий по индивидуальным заказам согласовывается и
рассчитывается отдельной калькуляцией.

11. Отменить действие приказа № 67-ОД от 27.02.2020г.
12. Ответственность за исполнение прейскуранта возложить на бухгалтера Карепину О.С.

Г.А.Горбунова

Приложение № ^  к приказу № // ^ ^ ^ )от ” СС" 2020 г.

Информация о размере платы, за оказываемые (выполняемые) платные услуги (работы)
КГБПОУ "Комсомольский- на- Амуре колледж технологий и cepeucatf

на 2020-2021 учебный год

№ п/п Наименование услуги (работы) Размер платы
(в год)

1 2 3

1 43.02.05 "Флористика" 2 г 10 мес 56 650

2 54.02.01 "Дизайн (по отраслям)" 3 г 10 мес 56 650

3 29.02.04 "Конструирование, моделирование и технология
швейных изделий" 3 г 10 мес 51 500

4 38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)" 2 г 10 мес 51 500

5 09.02.07 "Информационные системы и программирование" 3 г 10 мес 56 650

6 09.02.03 "Программирование в компьютерных системах" 3 г 10 мес 56 650

7 46.02.01 "Документационное обеспечение управления и
архивоведения" 2 г 10 мес 51 500

8 43.02.01 "Организация обслуживания в общественном
питании" 3 г 10 мес 51 500

9 10.02.01 "Организация и технология защиты информации" 3 г 10 мес 51 500

10 43.02.13 "Технология парикмахерского искусства" 3 г 10 мес 56 650

11 43.02.15 "Поварское и кондитерское дело" 3 г 10 мес 56 650

12 40.02.01 "Право и организация социального обеспечения" 2 г 10 мес 51 500

13 38.02.05 "Товароведение и экспертиза качество
потребительских товаров" 2 г 10 мес 51 500

14 11.02.12 "Почтовая связь" 2 г 10 мес 51 500

15 43.02.10 "Туризм" 2 г 10 мес 51 500

16 Заочная форма обучения 2 г 10 мес 27 810

17 Заочная форма обучения 3 г 10 мес 27 810

Директор КГБ ПОУ ККТиС /  Г.А. Горбунова

И.о. главного бухгалтера l  v  Г.В. Асаева